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Znak: 1/PZP/2021

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji: pn.:

»Budowa zespolu budynkéw mieszkalnych wielorodzinnych z infrastruktura techniczng oraz
zjazdami z ulicy na dzialkach o nr ew. 374/9 oraz 374/11 przy ulicy Sowiej w obrebie miasta
Mikolajki” — ETAPI

Numer ogtoszenia 2021/BZP 00212645, data zamieszczenia: 2021-10-06
Numer ogtoszenia o zmianie ogloszenia 2021/BZP 00243707/01; data zamieszczenia: 2021-10-25

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych

(Dz. U. 22019 r., poz. 2019 z pézn. zm.), Zamawiajacy — Zaktad Ustug Komunalnych Sp. z 0.0. w
Mikotajkach przekazuje tre$¢ pytania dotyczacego specyfikacji warunkéw zaméwienia wraz z
wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

W zwiazku z szerokim zakresem zamowienia, prosze przedhuzenie terminu skladania ofert do dnia
09.11.2021r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przedhuza termin sktadania ofert do dnia 03.11.2021r.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze branzy architektonicznej w dziale wykonczeni posadzek, wystepuje pozycja —
»Doplata za zbrojenie posadzki wioknami polipropylenowymi”, prosze o podanie zuzycia wtdkien
w kg na m2 posadzki.

Odpowiedz:

Jastrych cementowy powinien zachowac¢ swoja funkcje posadzki ptywajacej.
Okreslenie, czy dozbrojenie wtdknami jest konieczne (i w jakiej ilosci), aby uniknaé pekania
1 przemieszczenia warstwy wykonczeniowej lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

W opisie branzy konstrukcyjnej budynkéw zaprojektowano maszt aluminiowy kratownicowy, czy
nalezy do przedmiotu zamowienia? Jesli tak prosze o dotgczenie szczegdtowego rysunku
wykonania masztu wraz z zestawieniem stali oraz podanie lokalizacji masztu.

Odpowiedz:

W opisie branzy konstrukcyjnej znajduje si¢ ogdlny opis masztu, ktéry ma sie znalezé

w miejscu wskazanym na PZT. Nalezy dobra¢ odpowiedni produkt dla konstrukcji masztu (w
uzgodnieniu z nami i z Projektantem konstrukeji) np.:
https://www.cyberbajt.pl/produkt/3973/aluminiowy-maszt-kratownicowy-m435-bezosprzetu-.
html#szczegoly produktu

Odciagi masztu nie moga kolidowa¢ z zagospodarowaniem i uzbrojeniem terenu. Na
podstawie produktu nalezy ustali¢ odpowiednie fundamentowanie. Oznaczenia dotyczace
lokalizacji masztu z rysunku PZT-01:

KRS 0000114634 — Sad Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydzial Gospodarczy KRS
REGON 790285462 NIP 845-14-97-142
Kapital zaktadowy 3.302.000,00 zt



Y projektowany maszt telekomunikadji

Pytanie nr 4:

Zgodnie z SWZ poz.3.4.2. Wykonawca przedstawi 1 poniesie koszty wykonania projektu czasowej
organizacji ruchu. Po zakoficzeniu prac przestanie on obowigzywaé. Czy zamawiajacy posiada
projekt Statej Organizacji ruchu? Jezeli nie to po czyjej stronie lezy wykonanie i koszt projektu
statej organizacji ruchu. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada projektu statej organizacji ruchu. Wykonanie i koszt projektu stale;
organizacji ruchu lezy po stronie Zamawiajacego.

Pytanie nr 5:

W opisach projektu technicznego branzy architektonicznej, kolorystyka oraz faktura wielu
materiatéw ma by¢ ustalana z projektantem i Architektem. Zaden z nich nie jest strona
Wykonawcy, czy na etapie wykonawstwa zostanie ustalona osoba do koordynacji wszystkich
ustalen? Ciagte ustalanie poszczegolnych elementow z r6znymi osobami bedzie rodzito
nieporozumienia, przez co wykonywanie prac w terminie bedzie zaburzone. Proszg o wyjasnienie.

Odpowiedz:

W opisach branzy architektonicznej pojecia ,Projektant” oraz ,,Architekt” sa stosowane zamiennie.
Procedura uzgadniania dokumentacji warsztatowej bedzie przechodzié przez Zamawiajacego, a
ostateczng opinie wyda Architekt jako Gtowny Projektant i koordynator wielobranzowy Projektu
prowadzacy nadzor autorski. Elementy takie jak kolorystyka, faktura oraz specyficzny detal lub
material czy proponowany produkt beda wymagaty, oprécz dokumentacji warsztatowej,
niejednokrotnie przedstawienia mockupow (probek) na podstawie ktérych zostanie dokonany
wlasciwy wybor. To procedura powszechnie stosowana w procesie inwestycyjnym.

Pytanie 6:

W ,,SST 454-1 Elementy malej architektury” pkt.2.11 Wiata §mietnikowa zawarto opis ,,Altana
§mietnikowa w konstrukeji stalowej wg projektu konstrukeji”, w projekcie konstrukcyjnym brak
rysunkéw altany. Prosze o dofaczenie szczegdtowego rysunku altany $mietnikowej. Na zataczonym
rysunku PZT-04-02-Smietnik 2, widaé jedynie ogrodzenie wiaty $mietnikowej.

Odpowiedz:

Zapis w SST 454-1 dotyczacy altany $mietnikowej jest nieaktualny, miejsce gromadzenia odpadéw
nalezy zrealizowa¢ wg opracowania PZT-04-02.

Pytanie 7:

Prosze o informacje czy o$wiadczenie — zal. Nr 2 do SWZ, ktéry dotaczany jest przez Wykonawce
do oferty, nalezy podpisa¢ w 3 migjscach, ktore sa wykropkowane czy wystarczy tylko na ostatniej
stronie podpisem kwalifikowanym w dokumencie PDF?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze o§wiadczenie — zat. Nr 2 do SWZ Wykonawca moze podpisa¢ tylko na
ostatniej stronie elektronicznym kwalifikowanym podpisem lub podpisem zaufanym lub podpisem
osobistym, pod warunkiem, Ze wszystkie strony oéwiadczenia beda stanowily jeden dokumegt np.
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